se realizó el 29 de Noviembre de 2013 a las 11:00 horas para la provisión de 
REACTIVOS. 

21) Adjudíquese a la firma SATELITE S.R.L con domicilio en la calle Choele Choele 
N0465 Piso: 1 Dto.A de la localidad de Valentin Alsina por la provisión de lo solicitado 
en los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6 y  7 en la suma de PESOS setenta y un mil seiscientos 
cuarenta y seis ($71.646) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 33. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.